[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П о с т а н о в л е н и е

от  17 декабря    2021 года                               № 140
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области №108 от 28.09.2021
«Об утверждении реестра и схемы мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

Мерлинского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области»

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039  «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.12.2021 №543 «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях сельских поселений, входящих в состав территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 28.09.2021 №108 «Об утверждении реестра и схемы мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. главы муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       А.С. Морозова